АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля  2020 года                                                                                                        № 29

д. Адам

Об изменении разрешенного вида
использования земельного участка
с кадастровым номером 18:05:034003:504

Рассмотрев заявление Администрации муниципального образования «Глазовский район» об изменении разрешенного вида использования земельного участка, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ФЗ «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка площадью 2500 кв. м с кадастровым номером 18:05:034003:504, расположенного  по адресу: Российская Федерация,  Удмуртская Республика,  Глазовский   район,  д. Адам  с установленного  «Для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1)  на  испрашиваемый  вид  разрешенного использования  «Для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный участок»  (код 2.2).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                      К.С.  Растегаев